¶ Septimus casus ē. vt̄p sacerdos faciēs de spelta panes possit de tali pane corp⁹ xp̄i p̄ficere. z spelta fm aliq̄ appellat legumē ad modū tritici dispolitiū. z crescit de triticō ppter ignobilitatē agri. Ad hoc q̄dam respōdēt q̄ cum ea potest celebrari. z ratio est. qz generatur de triticō. s̄ panis tritici p̄secat. ergo z panis spelta. Alij dicunt oppositū z pbant hoc sic. qz generās z generatū detent esse eiusdē spēi. sed spelta z triticū sunt diuerſarum spēium. Ideo ymū nō generatur ex alio. ¶ Ad ratōem p̄cedat maior

Sed negat minor. qd spelta genera ī indirecte ppter grossam naturā ipius
terre vel agri. et psequēs relinquīt qd cū ea no p fieri plectatio corporis xp̄i
Contrariū tñ tenet Albert⁹ magnus qd qd spelta nō differt a tritico spe
cifice. ¶ Octauus casus. si aliqua vetula fingeret se esse infirmam et petet
ret corpus xp̄i. et sacerdos ei pberet. et postea illa vetula corpus dñi indeis
traderet vel venderet. tunc dubitatur quid huic vetule seu mulieri eēt fas
ciendū. Rñdetur breuter qd talis mulier est pcremāda. eo qd talis mulier
eius creatorē et qd sanguinem suum pro ea effudit ad crucifigēdum scđario
tradidit. ¶ Nonus casus est. si sacerdos eleuat corpus xp̄i et in eleuando
in duas pres diuidat. tunc dubiū est qd sit ibi faciendū. Respondetur qd
vnā medietatē circa agnus dei in duas pres diuidat. et vnā medietatem
in calicē ponat. ¶ Decimus casus est. si sacerdos eleuādo calicē gladio p
foratur. et retro cädens sanguinē effuderit ad faciem homicide. et cuz hoc
rāgeret manus eius. tunc dubitaf qd sit ibi faciendū. Rñdetur qd manus
eius et facies ei⁹ lauent et lotio a sacerdotib⁹ sumat vel ad locū sanctuario⁹
rum reserue. ¶ Undecimus casus. sacerdos leuans calicē et si auis steri
corisat in calicē facta plectratio. tunc dubitaf. utp sacerdos debet totum suū
mere. Rñdetur si ipse sacerdos nō abhorret tunc sumat in noie dñi. si vero
abhorret ponat totū ad locū sanctuario⁹. et vñū et aquā incipiat de novo
plectare. ¶ Duodecimus casus. ex quo in pcedenti sententiā et siliter pñt
dictū est de missa. qritur quare missa qd sit in die paraseues. nec hz pñci
pium nec finem. qd nec in eortus pñcipiat nec bñdicamus finis. Rñde
tur qd illud sit ad innuendū qd ille qd est pñciptū et finis tunc a nobis recessit
Etia ex eo. qd ille qd est in tribulatoe nō indiget benedictōne sed ppassione
et ideo nō dicimus bñdicamus. Etiam ista missa nō habet mediū. qd ho
stia nō plectatur. ex eo quia vera hostia tuc fuit imolata. Vel potest etiam
dici qd talis missa nō habet pñciptū nec finem nec medium. quia ille tuc
a nobis recessit qui est pñciptū a quo omnia. et qui est medium per quem
omnia. et qui est finis ad quem omnia. fin apostolum ad Rhoman. xi.